
PORTARIA DE VIAGEM N° 142, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024 

51M' dP""' f70
Jflicip3 

-
, 

_)unici pa~ de 
-.e

crta 

Autoriza.a concessão de diária de viagem a(o) servidor(a) 
GRAZIELLA CRISTINA DO NASCIMENTO. 

,3(Jtl/t 

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estado de 

Goiás, no uso' das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos 
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.°, 

RESOLVE: 

• Art. l Autorizar a concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a) 
CRAZIELLACRISTINA DO NASCIMENTO, inscrito(a) no CPF no ***.512.591**  e na 
matrícula h° 7320, como ASSESSOR DE ATENÇÃO DE 'MÉDIA E ALTA 
COMPLEXIDADE, lotado(a) no(a) ADMINISTRACÁO - SAUDE, o qual empreenderá 
viagem a Goiânia - GO, no período de 4 de Setembro de 2024 às 06:00:00 a 4 de Setembro 
de 2024 às 18:00:00, com a finalidade de PROTOCOLAR E REALIZAR MARCAÇÃO DE 
EXAMES DE ALTO CUSTO E CIRURGIAS EM GOIÂNIA. , concedendo—lhe 1 diária 
estadual sem pernoite, totalizando RS 40,00 (quarenta' reais). 

Art: 2° O vakr deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ 
UNIBANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 16671 - 9. 

Art. 3° Esta Portaria entra cm vigor na data de sua publicaçãõ. 

Santo Antonio Do Descoberto, 21 de' Outubro de 2024. 

O 

Macbez ' ques da Silva Sectja MuniciçS de Sale 
Decreto N°6410/2024 

MACBENA MARQUES DA SILVA 

GESTOR 

Decreto n° 6411/2024 


